
Uchwała Nr XXXVIII/450/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu tj. poprzez 
przekazanie aportem części budynku i terenu przy ul. Zamenhoffa. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego 
Sącza postanawia: 
 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na zbycie poprzez wniesienie przez Miasto Nowy Sącz do Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Nowym Sączu Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością - jako wkładu niepieniężnego (aportu) - działki gruntowej  
numer ewidencyjny 13/7 w obr. 91, o powierzchni 0,0165 ha zabudowanej budynkiem 
gospodarczym przy ul. Zamenhoffa 6, objętej Nr Kw 43178 oraz działki Nr 13/9 w obr. 91  
o powierzchni 0,0552 ha objętej Nr Kw NS1S/000/00247 stanowiących własność Miasta 
Nowego Sącza z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę 
wynikającą z operatu szacunkowego ustalenia wartości rynkowej gruntu przez rzeczoznawcę 
majątkowego.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur Czernecki 

 
 
 


